
Obsah

Na začátek i 9

To láska korunuje život člověka i 15 

Na život se nečeká i 21 

Jak to mám milovat? i зз 

Proč děti? i 49

Chtěl bych být zdráv jako předtím 1 59 

Duševní kubismus 1 69 

I NE patří к životu 1 8i

Rozšiřujme nekonečné poselství lásky, to je pravé osvícení! 1 91

Mír může nastat teprve tehdy, až pro nás vítězství či porážka 
ztratí význam 1 99

Falešný princip v akci 1 111

Rozum je často architektem naší reality, vždy by ho ale měl 
vést náš cit I 125

Skutečné vědění je vědění rozpoznané životem v citu srdce 1 135

Láska dává pokaždé tu největší možnou svobodu 1 147

Uzdravíme-li se na duši, uzdravíme se i na těle 1 159

Nemoc je stav narušené rovnováhy 1 173

Smrt je jen změnou lidské perspektivy 1 187

Dáme-Li v sobě prostor lásce, začnou se dít zázraky 1 199



Žena je bránou ke světlu l 209

Život je o lásce, která čeká na použití 1 223

Chceme-li život opravdu prožívat, nevyhneme se riskování

Cesta za zdravím vede skrze srdce 1 249

Mistři života i 261

Seznam celostránkových ilustrací l 265 

Vladimírovi... l 267 

Poděkování 1 281


